
                                                                                                      

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
20 березня  2025 року 

 

Про надання дозволу на проведення експертної  
грошової оцінки земельної  ділянки  
 

              Розглянувши клопотання громадянки Михайленко Л.І.,  керуючись  
ст. 128 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, 

                                                    

міська   рада   вирішила: 
 

Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, 
юридична адреса: м. Лубни, вул. Ярослава Мудрого, 33, на проведення 
експертної грошової оцінки земельної ділянки за адресою: м. Лубни, проспект 
Володимирський, 128/2, площею 0,0090 га, кадастровий номер 
5310700000:02:037:0067, за цільовим призначенням – для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 
відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗД 11.02), яка 
перебуває у користуванні Михайленко Л.І. на умовах оренди. 

             Експертну вартість та вартість продажу земельної ділянки затвердити 
після виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки рішенням 
міської ради. 

 

 

Лубенський міський голова             Олександр ГРИЦАЄНКО
        

 


